除雪機械展示・実演会の開催中止のお知らせ

一般社団法人日本建設機械施工協会

「ゆきみらい 2022in 白山」の一環として除雪機械・展示実演会を開催することとし

準備を進めてまいりましたが、「ゆきみらい 2022in 白山」が、全国的な新型コロナ

ウイルス感染症の急速な拡大状況を踏まえ、感染拡大の防止、来場予定の皆様 及び

運営スタッフの安全を考慮し全ての開催イベントが対面で行わず、ＷＥＢ上での開催

となりました。

 このため、除雪機械展示・実演会の現地開催は中止としますのでお知らせします。

【参考】

「ゆきみらい 2022in 白山」の開催予定

１．ゆきみらいシンポジウム ：WEB 開催（１月２７日（木）１４：００～）

２．ゆきみらい研究発表会 ：WEB 開催（１月２８日（金） ９：３０～）

３．ゆきみらい見本市 ：出展情報を掲載（現地開催は中止）

４．除雪機械展示・実演会 ：HP に出展情報を掲載（現地開催は中止）

５．交流会 ：中止